
JACK DANIEL'S SINGLE BARREL 45% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

6.10.2024 00:04
1/1

Výrobce The Jack Daniel Distillery 
Kód produktu 1035230 
EAN 082184088654 

Jack Daniel je legenda, výrobce nejprodávanější americké
whisky. Tennessee whiskey. Její typická kouřová chuť je
výsledkem zvláštního výrobního procesu, kdy před uložením
do sudů překapává přes dřevěné uhlí.
Teď přichází se svou odpovědí na stále rostoucí poptávku po
žitné whiskey. Žita obsahuje dokonce celých 70 %. Single
Barrel Rye zraje v tradičních sudech z opáleného dubu. Než
se stáčí do lahví, prochází každý jednotlivý sud důkladnou
kontrolou master distillera. Až když uzná, že dozrála k
dokonalosti, může se vydat na cestu k netrpělivým
zákazníkům. Můžete se těšit na temně zlatou barvu a
intenzivní chuťový zážitek. Plná chuť kouřového obilí si skvěle
rozumí s tóny zralého ovoce, vanilky a dalšího koření. Na
patře vám pak bude doznívat příjemně dlouho.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Spojené státy americké 
Obsah alkoholu 45,0 %
Objem 700 ml


